[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2019
CREDENCIAMENTO Nº 02/2019
CHAMMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO PARA CESSÃO PROVISÓRIA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO – BARES DA PRAÇA DA LUZ.

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e parecer da Assessoria Jurídica Municipal CREDENCIAMOS o proponente abaixo registrado.

CREDENCIADA:

01)  KALINDYA TAMIRES MACHADO, portadora do RG nº MG 20.829.299 SSP/MG, e inscrita no CPF nº 141.096496-50, residente e domiciliada na Rua Alcebiades Barbosa Amaral, nº 34, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000.

Desterro do Melo, 26 de julho de 2019.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2019
CREDENCIAMENTO Nº 02/2019
CHAMMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO PARA CESSÃO PROVISÓRIA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO – BARES DA PRAÇA DA LUZ.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste Município e decisão da Comissão de Licitação, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 049/2019, Modalidade Credenciamento nº 002/2019, CREDENCIAMENTO PARA CESSÃO PROVISÓRIA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO – BARES DA PRAÇA DA LUZ.

CREDENCIADA:

01)  KALINDYA TAMIRES MACHADO, portadora do RG nº MG 20.829.299 SSP/MG, e inscrita no CPF nº 141.096496-50, residente e domiciliada na Rua Alcebiades Barbosa Amaral, nº 34, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000.

[bookmark: _GoBack]Desterro do Melo, 26 de julho de 2019.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS